
tel: +420 485 243 031
 e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 50 131
DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 1 z 4
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

DODATEK Č. 3
SMLOUVY O NÁJMU MOVITÉHO MAJETKU A

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2016/1/007

uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl., Zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I. Smluvní strany

1. Obchodní název: Profi point, s.r.o.
 Sídlo: Gen. Svobody 603/75, Nové Pavlovice, 460 01 Liberec
 Zastoupený: Janem Svatošem, jednatelem
 IČ: 25414135

Bank. spojení: 107-2690160237/0100 KB a.s., pobočka Liberec

(dále jen Objednatel)

2. Obchodní název: Liberecká IS, a.s.
 Sídlo: Mrštíkova 3, Liberec III, PSČ 461 71
             Zastoupený: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem
 IČ: 254 50 131
 DIČ: CZ25450131
 Bank. spojení: 267710810/0300, ČSOB, a.s.

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
 oddíl B, vložka 1429.

(dále jen Poskytovatel)
oba společně též jako „Smluvní strany“

I. Předmět dodatku

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 23.5.2016 výše uvedenou smlouvu, dále upravenou
dodatky č. 1 a 2 (dále jako „smlouva“), kde předmětem smlouvy je  poskytování IT služeb a
přenechání movitého majetku vč. software za úplatu v podobě měsíčného nájmu, a to po dobu 36
měsíců.

2. Předmětem dodatku č. 3 je změna smlouvy v části II – Předmět smlouvy, v části IV - Místo plnění,
v části V  - Platnost a doba trvání a v části VI - Úplata za poskytnutí nájmu. Současně se nově
stanovuje Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu nájmu a poskytovaných služeb.



tel: +420 485 243 031
 e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 50 131
DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 2 z 4
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

3. Část II smlouvy – Předmět plnění v odst. 1 nově zní takto: „1. Tato smlouva zakládá vztah mezi
poskytovatelem a objednatelem. Poskytovatel přenechává movitý majetek za úplatu objednateli a
tento jej přijímá do nájmu. Poskytovatel dále poskytuje služby uvedené v příloze 1 smlouvy“

4. Část IV smlouvy – Místo plnění v odst. 1 (ve smlouvě chybně označeno jako odst. 2) nově zní
takto: „1. Zařízení uvedená v příloze č. 1. této smlouvy budou umístěna v sídle objednatele na
adrese: Profi point, s.r.o., Gen. Svobody 603/75, Nové Pavlovice, 460 01 Liberec.“

5. Část V smlouvy – Platnost a doba trvání  v odst. 3 nově zní takto: „3. Doba nájmu zařízení a
poskytování služeb v rozsahu dle přílohy č. 1 smlouvy je dohodou smluvních stran sjednána na
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.“

6. Část VI smlouvy – Úplata za poskytnutí nájmu nově zní v níže uvedených odstavcích takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že cena nájmu za movitý majetek a cena za poskytované služby
je definována přílohou č. 1. této smlouvy - Specifikace předmětu nájmu a poskytovaných
služeb.

2. Ruší se bez náhrady
3. Ruší se bez náhrady
4. Ruší se bez náhrady
5. Nájem a cena za poskytované služby budou účtovány měsíčně, vždy k poslednímu dni

kalendářního měsíce, tento den bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemné a cena
za poskytované služby v rozsahu dle dodatku č. 3 budou účtovány počínaje dnem 1.7.2019.
K tomuto datu vystaví dále Poskytovatel Objednateli fakturu na jednorázový zřizovací poplatek
– navýšení počtu licencí el. pošty Kerio Connect o 2 ks ve výši 1 600 Kč + DPH.

6. Nájemné a cena za poskytované služby v rozsahu předchozího dodatku č.2 budou účtovány
do 30.6.2019.

7. Příloha č. 1.smlouvy – Specifikace předmětu nájmu a poskytovaných služeb nově zní takto:

Příloha č. 1. – Specifikace předmětu nájmu a poskytovaných služeb

Pronájem HW a SW
Cenová specifikace

Položka Popis
Jednotková
cena bez
DPH

Množství Celkem cena bez
DPH/měsíc

1. Notebook Acer TravelMate P257-M-35JU 

2. 4 GB RAM 

3. Acer Veriton X2632G 

4. Monitor Acer LCD 

5. Office 2016 

6. HP LaserJet Pro MFP M125nw 

7. HP Color LaserJet Pro MFP M177fw 

8. Lenovo TS140 Xeon 



tel: +420 485 243 031
 e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 50 131
DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 3 z 4
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

9. 4 GB RAM 

10.
Operační systém Lenovo Microsoft
Windows Server 2012 Remote Desktop
Services Client Access License (5 User)

11. Monitor AOC LCD E970SWN 18,5” 

12. Diskové úložiště NAS WD 2x2TB  

Celkem cena měsíční nájem bez DPH:

Správa HW
Cenová specifikace

8. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

II. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a
to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před jeho účinností
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto dodatku, nese

Měsíční
paušál

Celkem cena

bez DPH bez DPH

1.
Měsíční paušální poplatek za správu PC,
ntb (max. počet 10 ks )

2.
Měsíční paušální poplatek za správu
serveru

3.
Měsíční paušální poplatek za hostování
poštovních schránek (bez archivace,
maximální velikost schránky 2 GB)

Položka Popis Množství

Celkem cena bez DPH:



tel: +420 485 243 031
 e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 50 131
DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 4 z 4
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě,
že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

5. Obě smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že je projevem jejich pravé a svobodné
vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá ze
smluvních stran si ponechá jeden.

V Liberci dne           2019      V Liberci dne 7.6. 2019

Za objednatele:        Za poskytovatele:

……………………………………….    …………………………………………

 Jan Svatoš                Ing. Jaroslav Bureš, MBA

    jednatel           statutární ředitel




